

Årsredovisning
för
Zic Zak Elektro AB
556670-0661

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zic Zak Elektro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Spekeröd den 27 september 2023


Kristina Johansson

Styrelsen för Zic Zak Elektro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar el- och teleinstallationer, vedhantering samt konsultioner avseende anläggningsteknik inom processindustri. Under året har verksamheten endast bedrivits i mindre omfattning.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 354 | 7 961 | 8 588 | 16 199 |
| Resultat efter finansiella poster | -35 | 1 838 | 1 300 | 3 006 |
| Soliditet (%) | 64 | 94 | 85 | 83 |

Merparten av bolagets verksamhet har avvecklats under året varför omsättningen minskat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 6 145 237 | 1 441 854 | 7 687 091 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -7 500 000 | | -7 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 441 854 | -1 441 854 | 0 |
| Årets resultat | | | 72 525 | 72 525 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 87 091 | 72 525 | 259 616 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 87 092 |
| årets vinst | 72 525 |
| | 159 617 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 159 617 |
| | 159 617 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|---|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 353 623 | 7 961 412 |
| Förändring av lager av pågående arbete för annans räkning | | 0 | -928 588 |
| Övriga rörelseintäkter | | 55 511 | 410 761 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 409 134 | 7 443 585 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|-------------------|
| Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster | | -271 667 | -2 654 769 |
| Övriga externa kostnader | | -131 242 | -638 627 |
| Personalkostnader | 2 | -3 728 | -2 193 759 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -38 283 | -118 150 |
| Summa rörelsekostnader | | -444 920 | -5 605 305 |
| Rörelseresultat | | -35 786 | 1 838 280 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|------------------|
| Ränteintäkter | | 290 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -26 |
| Summa finansiella poster | | 290 | -26 |
| Resultat efter finansiella poster | | -35 496 | 1 838 254 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Förändring av överavskrivningar | | 128 835 | -16 691 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 128 835 | -16 691 |
| Resultat före skatt | | 93 339 | 1 821 563 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|---------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | -20 814 | -379 709 |
| Årets resultat | | 72 525 | 1 441 854 |

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

460 552

498 835

Summa materiella anläggningstillgångar

460 552

498 835

Summa anläggningstillgångar

460 552

498 835

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 550

222 080

Övriga fordringar

89 879

14 011

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

142 000

0

Summa kortfristiga fordringar

262 429

236 091

Kassa och bank

Kassa och bank

138 217

7 830 416

Summa kassa och bank

138 217

7 830 416

Summa omsättningstillgångar

400 646

8 066 507

SUMMA TILLGÅNGAR

861 198

8 565 342

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

87 092

6 145 237

Årets resultat

72 525

1 441 854

Summa fritt eget kapital

159 617

7 587 091

Summa eget kapital

259 617

7 687 091

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

370 000

498 835

Summa obeskattade reserver

370 000

498 835

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 784

62 716

Skatteskulder

159 053

158 839

Övriga skulder

13 744

127 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

231 581

379 416

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

861 198

8 565 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 -2023-04-30 | 2021-05-01 -2022-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 5 |

Not 3 Inventarier

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 363 905 | 1 536 709 |
| Inköp | | 100 946 |
| Försäljningar/utrangeringar | -30 000 | -273 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 333 905 | 1 363 905 |
| Ingående avskrivningar | -865 070 | -970 120 |
| Försäljningar/utrangeringar | 30 000 | 223 200 |
| Årets avskrivningar | -38 283 | -118 150 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -873 353 | -865 070 |
| Utgående redovisat värde | 460 552 | 498 835 |

Stenungsund den 20 september 2023


Kristina Johansson